MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 32/2024

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ADMINISTRAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do
Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado final da
FASE 2 do processo seletivo de candidatos a discentes do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO (PPGA), em nível de mestrado acadêmico, segundo normas do Edital.

INSCRIÇÃO NOME FASE 2

16295 AIRTON LEANDRO DOS SANTOS ARAUJO 4,00
16015 ALCIDARIA FAGUNDES FONSÊCA 3,70
16282 ANA JULIA MOTA SOUTO 9,40
15985 ANDRESSA DAIANY DE OLIVEIRA 9,20
16307 ANNA CLARA DA SILVA 0,00
16278 ANTÔNIA LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA 1,40
15993 ARTHUR ANTHUNES ALVES DE ANDRADE 2,90
16292 BENEDITO FERREIRA DA SILVA NETO 7,50
16285 DEISY GABRIELY CABRAL MARQUES 3,00
16271 ELAINE MAELLY CUNHA DE LIMA 7,80
16032 ELINE KALIANE BARBOSA DA SILVA 7,00
15960 ÉRICA FREIRE DA SILVA 8,00
15987 FERNANDO NAVARRO VARELA TINÔCO 9,80
16216 FRANCISCA SALES BEZERRA DE MEDEIROS E ALBUQUERQUE 2,50
15995 GABRIEL OLIVEIRA MAIA 2,10
16269 GEAN CARLOS DE SOUSA 7,50
15992 IRIS SAMARA DE SOUSA SARAIVA 7,70
15998 ISABEL CRISTYNA DE SOUSA SANTIAGO 3,00
16274 JOSÉ MARCELO LINO QUEIROZ 4,00
16273 KARLLA INGRIDY APOLONIO FONSECA 6,00
15990 LIANDRA CHIRLEY MEDEIROS DA SILVA 1,50
15950 MARA COSME MOREIRA DE OLIVEIRA 5,00
16005 MARCOS CEZAR CAVALCANTE DE MATOS FILHO 4,00
15978 MARIA EDUARDA DANTAS DA SILVA 7,60
16275 MARIA TEREZA GALDINO SARMENTO 7,80

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

16264 MAYCO DOUGLAS SANTIAGO SOUSA 1,40
15912 MONIELE DA CONCEIÇÃO CABRAL DE ASSIS 6,00
16033 MURILO ALVES DE ALBUQUERQUE DAMASCENO 9,80
15984 NAAMA FIGUEREDO DOS SANTOS 1,40
15936 NATÁLIA ALVES DA SILVA 1,40
16284 OGERPSON CARLOS DE LIMA REBOUÇAS 2,80
15932 PEDRO SEABRA FREITAS 0,00
16079 RAFAELA COSTA DA FONSECA E SENA 1,40
15908 RAPHAEL DORGANO DE ALMEIDA SANTOS 6,00
16287 RHAYNA ALVES OLIVEIRA 9,10
16006 RYDJA MIRELLY DE MOURA CHAVES 9,50
16293 SILENE OLIVEIRA DE SOUZA PATRICIO 6,00
15997 SUÊNIA KÉROLY COSTA DE LIRA 6,30
16290 SUYLANNE MATOS LIMA 7,50
16280 YARA MARIA CÂMARA BARBOSA 2,30

         Mossoró, 04 de dezembro de 2024